
2022年 1月 20日 

 

各位 

 

株式会社 大 冷 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関する公表について 

 

 

 弊社では、新型コロナウイルス感染拡大に対して、お客様および弊社従業員や家族の完全確保

を最優先に社内対応方針を策定し、感染の予防、感染拡大の防止に努めております。 

 弊社では幸い、昨日まで感染者の発生はございませんでしたが、昨今の感染状況や個人情報保

護等の社会的必要性から、今後感染者が発生した場合でも個々の公表は控えさせていただきま

す。ただし、公表すべき重要な事項が発生した場合には、速やかにお知らせします。 

 

弊社では、感染予防策として以下の取り組みを実施しております。 

 ・従業員のマスク着用、手洗いうがいの徹底 

 ・従業員の毎朝検温実施 

 ・来訪者への検温とアルコール消毒のお願い 

 ・事務所内のアクリル板設置と定期的な換気 

 

 社内で新型コロナウイルス感染症が発生した場合には、行政機関の具体的指示に従い、迅速か

つ適切に対応してまいります。 

 

 以上、本取り組みにつきまして何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


